p. PRONOR A
%} SUMINISTROS INDUSTRIALES
NO PRODUCTIVOS 001
PRONOR S.R.L.
Moreno 4932, Villa Lynch(1650), Buenos Aires,
Argentina
info@pronor.com.ar
WWW.pronor.com.ar

Teléfonos: 11 4754-0031

SR/ES: SEGUFER SA C.U.L.T.: 30-67814536-6 - Responsable
inscripto

Direccion: Toll 2875, Barracas(1280), Buenos Aires,Argentina
Email: proveedores@segufer.com.ar; VCarballo@segufer.com.ar;
RLopez@segufer.com.ar ; MRivero@segufer.com.ar

Teléfono: 5552 5555

110 PM CH1 Chal eco Poliester con reflectivo con abrojo.

Vendedor: Kenny DERIVADO

OC 33156

CAE: 73301771335462
Vencimiento CAE: 05/08/2023
Pagina 1 de 1

NARANJA 0, 00%

Sub Total:
Descuento:

Neto gravado al 21%:
lva 21%:

No Gravado:

P. IIBB Buenos Aires
Total:

FACTURA

Original

N° 00007 - 00040055

Fecha: 26-07-2023

C.U.l.T.: 30-70888745-1
Ingresos brutos N° 9028291949
Inicio de actividad 14-05-2004

Condicion de venta: 1. Cta. Cte.
Jurisdiciéon: Buenos Aires
Vencimiento: 25/08/2023
Moneda: Pesos Argentinos

790, 02 86. 902, 20

86.902,20
0,00
86.902,20
18.249,46
0,00
782,12
105.933,78

Powered by Netegia


https://www.netegia.com.ar

