

PRONOR S.R.L.

 Moreno 4932, Villa Lynch(1650), Buenos Aires,
 Argentina
 info@pronor.com.ar
 www.pronor.com.ar
 Teléfonos: 11 4754-0031

 A
 001

FACTURA

Original

Nº 00007 - 00040055

Fecha: 26-07-2023

C.U.I.T.: 30-70888745-1

Ingresos brutos Nº 9028291949

Inicio de actividad 14-05-2004

SR/ES: SEGUFER SA **C.U.I.T.:** 30-67814536-6 - Responsable
 inscripto

Dirección: Toll 2875, Barracas(1280), Buenos Aires,Argentina

Email: proveedores@segufer.com.ar; VCarballo@segufer.com.ar;
 RLopez@segufer.com.ar ; MRivero@segufer.com.ar

Teléfono: 5552 5555

 Condición de venta: **1. Cta. Cte.**

 Jurisdicción: **Buenos Aires**

 Vencimiento: **25/08/2023**

Moneda: Pesos Argentinos

Cant.	Codigo	Detalle	Descuento	Pcio. Unit.	Precio Neto
110	PM-CH1	Chaleco Poliéster con reflectivo con abrojo. NARANJA	0,00%	790,02	86.902,20

Vendedor: Kenny DERIVADO

OC 33156

Sub Total:	86.902,20
Descuento:	0,00
Neto gravado al 21%:	86.902,20
Iva 21%:	18.249,46
No Gravado:	0,00
P. IIBB Buenos Aires	782,12
Total:	105.933,78


 CAE: 73301771335462
 Vencimiento CAE: 05/08/2023
 Página 1 de 1